
российская федерация

правительство карачаево-черкесской республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022 г.Черкесск №92

Об утверждении Порядка предоставления дополнительной единовремен

ной компенсационной выплаты учителям, прибывшим (переехавшим) на

работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо посел

ки городскоготипа, либо города с населениемдо 50 тысяч человек в Кара

чаево-Черкесской Республике

В целях усиления мер государственной поддержки учителей, при

бывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо ра

бочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением

до 50 тысяч человек в Карачаево-Черкесской Республике, Правительство

Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления дополнительной единовре

менной компенсационной выплаты учителям, прибывшим (переехавшим)

на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо по

селки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек в

Карачаево-Черкесской Республике, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Рес

публики, курирующего вопросы образования.

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республь М.О. Аргунов
























